
V případě nejasností se můžete obrátit s dotazem na telefonním čísle 468 001 711
Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, Polička

Žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les

Žádám o povolení k pokácení dřevin, které se nacházejí na pozemku

Parcelní č. …………….………………… Katastr. území ……..…………………………….………...…….

Jméno a příjmení žadatele / Název firmy: …………………………………………………………………....

Datum narození žadatele / IČO: …...……..……. Adresa žadatele / Sídlo firmy: …………….………………

………………………………………………….. Telefonní kontakt na žadatele: ………….…………..…….

Jméno a příjmení vlastníka pozemku / Název firmy: …………………………………...................................

Datum narození vlastníka pozemku / IČO: …...………….....…….  Adresa majitele pozemku / Sídlo firmy:

…………………………………………..……………………………………………………………………...

Specifikace dřevin, které mají být pokáceny:

Druh dřeviny: ……………………………………obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí v cm: ………….
        (nebo plocha keřů v m2)

                      …………………………………….   …………..

Zdůvodnění žádosti: ............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

Návrh náhradní výsadby:

Druh dřeviny:  …………………….…… Počet ks: …… na pozemku katastr / parc. č.:  ..………..……..........

Velikost: …………… (u listnatých stromů obvod kmínku v cm, u jehličnatých stromů výška sazenice v cm)

Specifikace sazenice: v kontejneru / s balem / prostokořené: ………………………………………………….

K žádosti je nutno přiložit:
1) Snímek katastrální mapy se zákresem umístění dřevin ke skácení a umístění dřevin náhradní výsadby
2) Fotografie dřevin ke skácení – možno zaslat digitálně emailem na adresu hrstka@policka.org
3) Doklad o vlastnickém právu k pozemku, na kterém se nachází dřeviny ke skácení a náhradní výsadba
      (například kopie výpisu z katastru nemovitostí)
4) Kopie nájemní či uživatelské smlouvy včetně písemného souhlasu majitele pozemku, pokud žadatel není
      zároveň majitel pozemku
5) Souhlas ostatních spoluvlastníků pozemku (pokud je více spoluvlastníků, např. manžel / manželka)
6) Výpis z obchodního rejstříku (u právnických osob) popř. jiný doklad dokládající právní subjektivitu
      žadatele a oprávněnost toho, kdo činí úkony jménem právnické osoby

V ……………………… dne …………………….    podpis žadatele …………………………………..    

   razítko




